
-

Número de
elemento

Autor Cantidad

1 CUERPO MAGNUS 1

2 TAPA CUERPO BOMBA 1

3 Tornillo DIN933 M10x40 4

4 CUERPO PREFILTRO MAGNUS 1

5 CESTO PREFILTRO MAGNUS 1

6 NUEVA TAPA MAGNUS 1

7 O-RING 215x10 1

8 POMO MAGNUS 4

9 CILINDRO PORTA POMO 4

10 TAPON CEBADO/DESAGUE 2

11 JUNTA PLANA TAPON 2

12 Tuerca hexagonal DIN 934 4

13 Tornillo Din912 M10x100 2

14 Tuerca hexagonal DIN 934 12

15 VOLUTA MAGNUS-4 (1.450 1

16 O-RING 120x7 1

17 Tornillo DIN7982 4,8x32 4

18 RODETE MAGNUS-4 1000 1

19 Tornillo Allen DIN 912 - 6

20 TAPÓN DE PLÁSTICO RODETE 1

21 Tornillo DIN933 M10x20 1

22 O-RING 22x4,5 1

23 Chaveta DIN6885 6x6x25 1

24 MOTOR BRUSHLESS 10 CV 1

25 SELLO AISI 316 D.30 1

26 SELLO AISI 316 D.30 1

27 O-RING 291,5x7 1

28 BASE BOMBA MAGNUS 1

29 TACO GOMA SOP.MOT 1

30 Tornillo DIN933 M10x30 4

31 Arandela DIN 9021 D10 4

32 Tornillo trilobular DIN7500 4

33 Tornillo de cabeza plana 2

34 O-RING 19 x 1,8 1

35 ADAPTADOR CAJA BORNES 1

36 JUNTA TAPA BORNES MEC 1

37 VARIADOR E-MOTION 1

37
1

33
2

34
1

35
1

13
2

10
2

11
2

12
4

4
1

5
1

7
1

6
1

8
4

9
4

14
12

3
4

19
6

16
1

21
120

1

22
1

18
1

17
4

23
1

18
1

27
1

13
2

29
1

14
12

31
4

30
4

2
1

28
1

26
1

25
1

36
1

32
4

1
1

24
1

15
1


